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N:o 2.

Ank. till Tr.-Exp. den 12 Maj 1880, kl. 3 e. m.

Riksdagens Kansli-deputerades Memorial, i anledning af fram
ställning om aflåtande af underdånig skrifvelse angå
ende ändring i Kongl. kungörelsen den 24 Maj 1878 
om öfverlåtelse af äbo- och skatterätt till under bruk 
skatteköpta hemman.

Enligt Kansli-deputerade tillhandakommet utdrag af protokollet, 
hållet hos Riksdagens Första Kammare den 14 April 1880, har denna 
Kammare bifallit hvad dess Första Tillfälliga Utskott i Utlåtandet N:o 4 
tillstyrkt, eller »att Riksdagen ville för sin del besluta och hos Kongl. 
Maj:t anhålla om nådigt bifall till den förändring i Kongl. Maj:ts kun
görelse den 24 Maj 1878 angående öfverlåtelse af åbo- och skatterätt 
till under bruk skatteköpta hemman, att deruti förekommande bestäm
melse, att åborätten för att kunna öfverlåtas skall vara lagligen befä
stad, måtte upphäfvas och i dess ställe förordnas, att Konungens Be
fallningshafvande vid skeende anmälning om gjord öfverlåtelse skall i 
derom utfärdad kungörelse förelägga den eller dem, som anse sig hafva 
bättre rätt till besittning af ifrågavarande hemman, att inom natt och 
år instämma åhoen, som gjort öfverlåtelsen, och sin talan derefter full
följa, vid påföljd att öfverlåtelsen, utan afseende på senare instämd ta
lan, blifver beståndande»,

hvaremot Andra Kammaren, enligt protokollsutdrag af den 10 Maj 
1880, godkänt sitt Tredje Tillfälliga Utskotts i Utlåtande N:o 9 gjorda 
hemställan:
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»att Los Kong!. Maj:t anhålla om nådigt bifall till den förändring 
i Kongl. Maj:ts kungörelse den 24 Maj 1878, angående öfverlåtelse af 
åbo- och skatterätt till under bruk skatteköpta hemman, att deruti före
kommande bestämmelse, att åborätten för att kunna öfverlåtas skall 
vara lagligen befästad, måtte upphäfvas och i dess ställe förordnas, att 
Konungens Befallningshafvande vid skeende anmälning om gjord öfver
låtelse skall i derom utfärdad kungörelse förelägga den eller dem, som 
anse sig hafva bättre rätt till besittning af ifrågavarande hemman, att 
inom natt och år instämma åboen, som gjort öfverlåtelse!], och sin talan 
derefter fullfölja, vid påföljd att öfverlåtelseu, utan afseende på senare 
instämd talan, blifver beståndande.»

Då således Riksdagens Kamrar i förberörda ärende icke fullt 
sammanstämmande beslutat, torde, med hänsyn till bestämmelserna i 
§ 63 Riksdagsordningen, något Riksdagens beslut i frågan ännu icke 
hafva kommit till stånd; och hafva Kansli-deputerade vid sådant för
hållande funnit sig förhindrade afgifva förslag till någon Riksdagens 
skrifvelse i anledning af ofvan anförda beslut;

hvilket Kansli-deputerade skolat hos Riksdagen 
anmäla.

Stockholm den 12 Maj 1880.
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